ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 39/UBND

V/v đăng ký kế hoạch làm đường

GTNT, rãnh thoát nước, phục hồi,

nâng cấp, mặt đường BTXM năm

2024 theo Nghị quyết số

44/2021/NQ-HĐND

 Thạch Châu, ngày  28 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

      - UBND huyện Lộc Hà;

      - Phòng Nông nghiệp - Phát triển nông thôn.

Thực hiện công văn số 1905/UBND-NN  ngày 19/9/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Lộc Hà về việc đăng ký kế hoạch làm đường GTNT, rãnh thoát nước,

phục hồi, nâng cấp, mặt đường BTXM năm 2024 theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-

HĐND của HĐND.

Căn cứ kế hoạch, nhu cầu thực tế của trên địa bàn xã và các thôn Ủy ban

nhân dân xã xây dựng kế hoạch đăng ký kế hoạch làm đường GTNT, rãnh thoát

nước, phục hồi, nâng cấp, mặt đường BTXM năm 2024 theo Nghị quyết số

44/2021/NQ-HĐND (Có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu làm công văn đăng ký UBND huyện, phòng

Kinh tế - Hà tầng huyện Lộc Hà về việc đăng ký nhu cầu, kế hoạch làm đường

GTNT, rãnh thoát nước, phục hồi, nâng cấp, mặt đường BTXM năm 2024 theo

Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND năm 2023.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu VT.

              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

             CHỦ TỊCH

                                 Lê Văn Thông

		2023-09-28T08:54:26+0700

		ubthachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-28T11:08:13+0700